
Uchwała Nr XXXIX/249/10 

Rady Gminy Promna 

z dnia 23 lutego 2010 roku 

 

W sprawie przystąpienia Gminy Promna do projektu wdrażanego w ramach 

Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie 

do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) Rada 

Gminy w Promnie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Promna do projektu wdrażanego w 

ramach Priorytetu IX, Działania 9.1, Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” nr 

wniosku PO KL 09.01.02-14-346/09 „Nauka to potęgi klucz”. Kwota dotacji             

– 385.702,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Gmina Promna przeznacza na ten cel wkład własny niefinansowy o wartości 

19.200,00 zł. 
 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Julian Sowiński 


